
Příloha č. 1 dodatku ke smlouvě

Číslo 
pol.

Položka Specifikace Obchodní firma (výrobce) Značka
* adresa továrny (Je-li při výrobním procesu oděvu využito více továren, je uvedeno více továren. Je nezbytné uvést veškeré továrny, které se na výrobním procesu oděvu - ve smyslu definovaném v bodě 9.2 ZD -  

podílejí)

1 PONOŽKY PÁNSKÉ
ponožky - standard (ne kotníkové), materiál: min 80 % bavlna, různé velikosti (od 
40 do 46 - značení dle EU)

KORAKOplus, s. r. o. 
(výrobce: viz  adresa 

továrny)
Ponožky pánské KORAKO Michal Hudec - REMA, Dolnokamenčianska 219/38, 972 44  Kamenec pod Vtáčnikom, SR, nebo Ústav na výkon trestu odňatia slobody Nitra, Vašinova 124/59, 950 61  Nitra - Chrenová, SR, nebo POBTEX, s. r. o., 

Bezručova 2901, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm, nebo Eko-Komár Eugen, Kolonica 38, 06761  Kolonica, SR

2 PONOŽKY DÁMSKÉ
ponožky - standard (ne kotníkové), materiál: min 80 % bavlna, různé velikosti (od 
36 do 43 - značení dle EU)

KORAKOplus, s. r. o. 
(výrobce: viz  adresa 

továrny)
Ponožky dámské KORAKO Michal Hudec - REMA, Dolnokamenčianska 219/38, 972 44  Kamenec pod Vtáčnikom, SR, nebo Ústav na výkon trestu odňatia slobody Nitra, Vašinova 124/59, 950 61  Nitra - Chrenová, SR, nebo POBTEX, s. r. o., 

Bezručova 2901, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm, nebo Eko-Komár Eugen, Kolonica 38, 06761  Kolonica, SR

3 PONOŽKY TEPLÉ
teplé pletené vlněné ponožky, materiál: min 25 % vlna, různé velikosti (od 36 do 46 
- značení dle EU)

KORAKOplus, s. r. o. 
(výrobce: viz  adresa 

továrny)
Ponožky teplé KORAKO Michal Hudec - REMA, Dolnokamenčianska 219/38, 972 44  Kamenec pod Vtáčnikom, SR, nebo Ústav na výkon trestu odňatia slobody Nitra, Vašinova 124/59, 950 61  Nitra - Chrenová, SR, nebo POBTEX, s. r. o., 

Bezručova 2901, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm, nebo Eko-Komár Eugen, Kolonica 38, 06761  Kolonica, SR

4 PÁNSKÉ BOXERKY
pánské boxerky s krátkou nohavičkou, materiál: min 90 % bavlna, různé velikosti (S 
až XXL)

KORAKOplus, s. r. o. 
(výrobce: viz  adresa 

továrny)

Pánské boxerky KORAKO nebo 
CORNETTE

Ústav na výkon trestu odňatia slobody Nitra, Vašinova 124/59, 950 61  Nitra - Chrenová, SR, nebo CORNETTE UNDERWEAR, Sp.Zo.o.Sp.k., Wojska Polskiego 75, 98-200 Sieradz, Poľsko, nebo Šimonová Mária, 
Hlavná 323, 083 01  Jakubovany, SR  

5 PÁNSKÉ TÍLKO pánské tílko, materiál: min 90 % bavlna, různé velikosti (S až XXL)
KORAKOplus, s. r. o. 
(výrobce: viz  adresa 

továrny)

Pánské tílko KORAKO nebo 142 Tílko 
pánske CORE

MANDY FASHION, s. r. o., Stará Bystrica č. 711, 023 04  Stará Bystrica, SR, nebo CORNETTE UNDERWEAR, Sp.Zo.o.Sp.k., Wojska Polskiego 75, 98-200 Sieradz, Poľsko, nebo  Anlima Textile Ltd., Karnapara, Savar, 
Dhaka - 1340, Bangladesh

6 PÁNSKÉ ZIMNÍ SPODKY pánské zimní spodky, materiál: min 90 % bavlna, různé velikosti (S až XXL)
KORAKOplus, s. r. o. 
(výrobce: viz  adresa 

továrny)

Pánské zimní spodky KORAKO nebo 
CORNETTE nebo BABELL

MANDY FASHION, s. r. o., Stará Bystrica č. 711, 023 04  Stará Bystrica, SR, nebo CORNETTE UNDERWEAR, Sp.Zo.o.Sp.k., Wojska Polskiego 75, 98-200 Sieradz, Poľsko, nebo P.P.H.U. BABELL S.C.,Ul. Plebiscytowa 
23, 87-100 TORUŇ, Polsko 

7 DÁMSKÉ KALHOTKY dámské kalhotky, materiál: min 85% bavlna, různé velikosti (XS až XXL)
KORAKOplus, s. r. o. 
(výrobce: viz  adresa 

továrny)

Dámské kalhotky KORAKO nebo 
CORNETTE nebo BABELL

MANDY FASHION, s. r. o., Stará Bystrica č. 711, 023 04  Stará Bystrica, SR, nebo CORNETTE UNDERWEAR, Sp.Zo.o.Sp.k., Wojska Polskiego 75, 98-200 Sieradz, Poľsko, nebo P.P.H.U. BABELL S.C.,Ul. Plebiscytowa 
23, 87-100 TORUŇ, Polsko

8 ČEPICE ZIMNÍ 
zimní pletená čepice, univerzální velikost. Určena k používání pro chladné prostředí 
a zimní období. Materiál: minimálně 70 % akryl.

KORAKOplus, s. r. o. 
(výrobce: viz  adresa 

továrny)

Čepice zimní KORAKO nebo MESCOD 
nebo JURA

Ústav na výkon trestu odňatia slobody Nitra, Vašinova 124/59, 950 61  Nitra - Chrenová, SR, nebo AUSTRAL  - HEBEI LIGHT INDUSTRIAL PRODUCTS, Zhongjiu Road, Shijiazhuang, Čína,
nebo DELTA PLUS CHINA, Zhonglu Ecologic Park - Pingwang Town - Wujiang City, Jiangsu Province 215221, Čína

9 RUKAVICE PLETENÉ ZIMNÍ - DÁMSKÉ
zimní pletené rukavice - dámské, univerzální velikost. Určena k používání pro 
chladné prostředí a zimní období. Materiál: min. 70 % akryl.

KORAKOplus, s. r. o. 
(výrobce: viz  adresa 

továrny)

Rukavice pletené zimní dámské 
KORAKO nebo TAE10 nebo ARLAM

Ústav na výkon trestu odňatia slobody Nitra, Vašinova 124/59, 950 61  Nitra - Chrenová, SR, nebo DELTA PLUS CHINA, Zhonglu Ecologic Park - Pingwang Town - Wujiang City, Jiangsu Province 215221, Čína, 
Arlam s.r.o., Brnianska 420/2A, 911 05 Trenčín, SR

10 RUKAVICE PLETENÉ ZIMNÍ - PÁNSKÉ
zimní pletené rukavice - pánské univerzální velikost. Určena k používání pro 
chladné prostředí a zimní období. Materiál: min. 70 % akryl.

KORAKOplus, s. r. o. 
(výrobce: viz  adresa 

továrny)

Rukavice pletené zimní dámské 
KORAKO nebo TAE10 nebo ARLAM

Ústav na výkon trestu odňatia slobody Nitra, Vašinova 124/59, 950 61  Nitra - Chrenová, SR, nebo DELTA PLUS CHINA, Zhonglu Ecologic Park - Pingwang Town - Wujiang City, Jiangsu Province 215221, Čína, 
Arlam s.r.o., Brnianska 420/2A, 911 05 Trenčín, SR

11 ŠÁLA šála černá nebo tmavá - použitelná pro muže i ženy, fleecový materiál
KORAKOplus, s. r. o. 
(výrobce: viz  adresa 

továrny)
Šála KORAKO Ústav na výkon trestu odňatia slobody Nitra, Vašinova 124/59, 950 61  Nitra - Chrenová, SR,  nebo Šimonová Mária, Hlavná 323, 083 01  Jakubovany, SR   

12 DÁMSKÉ LEGÍNY
dámské elastické bavlněné legíny materiál min. 70 % Bavlna + min. 5 % Elastan, 
různé velikosti (XS až XXL)

KORAKOplus, s. r. o. 
(výrobce: viz  adresa 

továrny)

Dámské legíny KORAKO, nebo 
CORNETTE nebo 610 Balance dámske 

legíny nebo BABELL

MANDY FASHION, s. r. o., Stará Bystrica č. 711, 023 04  Stará Bystrica, SR, nebo CORNETTE UNDERWEAR, Sp.Zo.o.Sp.k., Wojska Polskiego 75, 98-200 Sieradz, Poľsko, nebo  Anlima Textile Ltd., Karnapara, Savar, 
Dhaka - 1340, Bangladesh, nebo P.P.H.U. BABELL S.C.,Ul. Plebiscytowa 23, 87-100 TORUŇ, Polsko 

13 RUČNÍK
ručník, materiál: 100 % bavlna, rozměr 50 x 100 cm ± 15 %, možnost praní 60 
stupňů celsia, plošná hmotnost (gramáž) minimálně 450 g/m2

KORAKOplus, s. r. o. 
(výrobce: viz  adresa 

továrny)
Ručník KORAKO Ústav na výkon trestu odňatia slobody Nitra, Vašinova 124/59, 950 61  Nitra - Chrenová, SR,  nebo Šimonová Mária, Hlavná 323, 083 01  Jakubovany, SR  

14 OSUŠKA
osuška, materiál: 100 % bavlna, rozměr 150 x 70 cm ± 15%, možnost praní 60 
stupňů celsia, plošná hmotnost (gramáž) minimálně 450 g/m2

KORAKOplus, s. r. o. 
(výrobce: viz  adresa 

továrny)
Osuška KORAKO Ústav na výkon trestu odňatia slobody Nitra, Vašinova 124/59, 950 61  Nitra - Chrenová, SR,  nebo Šimonová Mária, Hlavná 323, 083 01  Jakubovany, SR  

15 UTĚRKA materiál: 100 % bavlna, rozměr: 50x70 cm ±  15%, gramáž: min 160 g/m2
KORAKOplus, s. r. o. 
(výrobce: viz  adresa 

továrny)
Utěrka KORAKO Ústav na výkon trestu odňatia slobody Nitra, Vašinova 124/59, 950 61  Nitra - Chrenová, SR, 

16 PROSTĚRADLO napínací prostěradlo 90x200 cm s gumou, 100 % bavlna
KORAKOplus, s. r. o. 
(výrobce: viz  adresa 

továrny)
Prostěradlo KORAKO Ústav na výkon trestu odňatia slobody Nitra, Vašinova 124/59, 950 61  Nitra - Chrenová, SR,  nebo Šimonová Mária, Hlavná 323, 083 01  Jakubovany, SR  

Pozn. Červeně vyznačené je oproti příloze č. 1 dodatku č. 1 doplněno. U položek č. 9 a 10 došlo k doplnění značka ARLAM a přidání adresy továrny: Arlam s.r.o., Brnianska 420/2A, 911 05 Trenčín

Výrobce, značka, adresa továrny
(Podrobný rozpis změn)


	Textil

